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ILRETTORE

VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, cosi come integrata dall’articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre
2001, n.448 e modificata dall’articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 dicembre 2021, n. 226, con il quale & stato emanato il “Regolamento
recante modalita di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per listituzione dei corsi
di dottorato da parte degli enti accreditati’;

VISTO il D.R. n. 2015 del 16.5.2022 e successive modificazioni e integrazioni, con il quale € stato emanato il
Regolamento di disciplina del dottorato di ricerca dell'Universita degli Studi di Napoli Federico II;

VISTO il bando di concorso per I'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 41° ciclo, istituiti presso
questo Ateneo, emanato con D.R. n. 2586 del 05.06.2025 e successive rettifiche e integrazioni;

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in SCIENZE SOCIALI E STATISTICHE - 41° ciclo - di
durata triennale, sono stati messi a concorso complessivamente n. 8 posti cosi suddivisi: n. 6 con
borsa di studio e n. 2 senza borsa di studio;

VISTO il D.R. n. 2984 del 27/06/2025, con il quale & stata nominata, fra l'altro, la Commissione
Giudicatrice per I'espletamento del concorso di cui sopra;

ACCERTATA la regolarita degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;
DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 8 posti cosi suddivisi: n. 6 con borsa di studio e n. 2 senza
borsa di studio, per lI'ammissione al corso di dottorato di ricerca in SCIENZE SOCIALI E
STATISTICHE- 41° ciclo - di durata triennale.



Identificativo

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24.

25.

26.
217.

28.

2258191

2220539

2253477

2203079

2252555

2258159

2239641

2242498

2242757

2254154

2258503

2244904

2228221

2247647

2228408

2233320

2224048

2258614

2248669

2231960

2259605

2259775

2203942

2258648

2243425

2208339

2212386

2225278

il

Cognome
BRANCACCIO
VETTORI
MANNA
CRISCUOLO
ROSCIGNO
MODESTINO
NOCERA
ROMANO
COVINO

DE BARTOLO
PONE
TRINCHESE
CONTE
PATRUNO
RIZZO

FILICE
PARAGLIOLA
SAJJAD
SABIR

FERA
RUSSO
GENTILE
CORTESE
LEVATO

NUNEZ
FERNANDEZ

FREZZA
LUCERI

MINICONE
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Nome
NUNZIA
ANTONIO
MARIAGRAZIA
LORENZA
SERENA
CARMINE
GERMANO
MICHELA
ROBERTO
ARIANNA
ANDREA
GEREMIA
SAMANTHA
MARCO
ANTONIO
CAROLINA
MARIARAFFAELLA
IRSA
SAFOORAH
NATASCIA TATIANA
DANIELA
BEATRICE
PASQUALE

MICHELA

MANUEL

MARIA
ELIANA

LORENZO

Data di Nascita
13/02/1998
03/04/1997
23/07/1997
18/08/1999
27/06/1998
02/10/2001
20/03/1992
01/10/1998
26/06/2000
04/09/1999
17/06/2000
27/05/1999
31/12/1997
31/08/1996
15/05/1985
01/06/1999
27/04/2000
27/09/1991
06/02/1999
22/05/1997
17/05/2000
11/03/1998
22/05/1998

13/06/2000

09/07/1998

21/07/2000
17/05/1997

08/01/1996

Art. 2 E approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato:

Punteggio

92,00/100

91,00/100

90,00/100
86/100(precede per eta)
86,00/100

85,00/100

84,00/100

83,00/100

82,00/100

81,00/100
80/100(precede per eta)
80/100(precede per eta)
80,00/100
79/100(precede per eta)
79,00/100

78,00/100

75,00/100

74,00/100
73/100(precede per eta)
73,00/100

72,00/100

71,00/100

70,00/100

69/100(precede per eta)
69,00/100

68/100(precede per eta)
68/100(precede per eta)

68/100(precede per eta)
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29. 2250945 MARRA STEFANO 29/03/1995 68,00/100
30. 2251398 PITTALIS ENRICO 10/06/1994 67,00/100
31. 2257225 DE FLORIO GIULIA 27/11/2001 66/100(precede per eta)
32. 2236606 NATALE BEATRICE 30/10/1998 66/100(precede per eta)
33. 2239543 CAVALLARO LUCIA 22/03/1989 66,00/100
34. 2228927 SHAHAB SURAYA 01/10/1993 65,00/100
35. 2246384 MARTONE GIORGIO 10/09/1993 64,00/100
36. 2238969 MACI MIRIAM 09/02/1999 63/100(precede per eta)
37. 2256772 BOTTICELLA LORENZO 03/01/1991 63/100(precede per eta)
38. 2204262 SCARPATI SEILA 15/09/1972 63,00/100
39. 2234366 CASTIELLO GIOVANNA 13/12/1988 62,00/100
40. 2255088 DE ROSA SALVATORE 08/02/1992 60,00/100
41. 2254225 DI PRISCO CARMINE 06/03/1995 58,00/100
Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:
BRANCACCIO NUNZIA
VETTORI ANTONIO
MANNA MARIAGRAZIA
CRISCUOLO LORENZA
ROSCIGNO SERENA
MODESTINO CARMINE
NOCERA GERMANO
ROMANO MICHELA
IL RETTORE

Area Didattica e Servizi agli Studenti
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto

Unita organizzativa responsabile del 3

procedimento:

Ufficio Dottorato e Borse di Studio
Responsabile del procedimento:

Il Capo dell’'Ufficio Dott. Pellegrino Palumbo

Matteo Lorito



